(подпись)
КБК
всего
(гр. 4 +
гр. 5 +
гр. 6 +
гр.7)
по

(распорядителя) бюджетных средств; учреждения)
Н.С.Осенникова
(расшифровка подписи)
"20"   мая    2021 г.
Финансовый год 2021
"28"   апреля    2021 г.
(наименование должности лица распорядителя средств, согласующего смету)
Отдел образования администрации Лузского района
(наименование распорядителя бюджетных средств, согласующего смету)
О.Д.Мельчакова
(расшифровка подписи)
(подпись)
(наименование распорядителя бюджетных средств, согласующего смету)
Л.А.Лаури
(расшифровка подписи)
"20"   мая    2021 г.
900000 0,00
УТВЕРЖДАЮ
И.о.директора
(наименование должности лица, утверждающего бюджетную
смету)
МОКУ Фабричная ООШ пгт. Лальск
(наименование главного распорядителя (распорядителя)
бюджетных средств; учреждения)
Н.С.Осенникова
(расшифровка подписи)
30 400,00
15000
48100
0,00 0,00 0,00
1 000,00
7 000,00
1 220,00
90 840,00
0,00
4 240,00
1 000,00
24 800,00
9 500,00
3 600,00
3 700,00
44 000,00
2 000,00
0,00 102 060,00
9 000,00 -500 на 345 косгу
14990
12153 237 846,60
5 000,00
122500 197 500,00
5 000,00
1961,8 28 038,17
1 256 000,00
180 400,00
10 110,00